
ZARZĄDZENIE Nr 218 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania gminnego biura spisowego do wykonania zadań 

z zakresu powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 8 czerwca 2020 r. nr 202 w sprawie powołania 

gminnego biura spisowego do wykonania zadań z zakresu powszechnego spisu rolnego w 2020 r., w § 

1 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Marek Rybarski – członek biura” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew 

    Włodzimierz Pinczak 

 

 

 


